
31x62 cm - 9 mm 
Sonderangebote

Scout Smoke 31x62
Scout Black 31x62

Basic Development Beige 31x62
Basic Development Fume 31x62

Basic Development Light Grey 31x62

7,50 €/qm ab Werk Italien
 - nur volle Paletten -
(54,00 QM / Palette)

1. Wahl

R10- B!



BlackSmoke

2

Serie: Scout
31x62 cm - 9 mm Stark - R10B!

Preis: 7,50 €/qm ab Werk
(volle Paletten)

Serie: Scout
31x62 cm - 9 mm Stark –R10B!

Preis: 7,50 €/qm ab Werk
(volle Paletten)

auch Sockel 
vorrätig!

Bestände:
2.900 qm
1.500 qm
1.200 qm
440 qm
270 qm
190 qm
180 qm

Bestand:
1.400 qm



FumeBeige

3

Serie: Basic 
31x62 cm - 9 mm Stark- R10B!

Preis: 7,50 €/qm ab Werk
(volle Paletten)

Serie: Basic
31x62 cm - 9 mm Stark- R10B!

Preis: 7,50 €/qm ab Werk
(volle Paletten)

auch Sockel 
vorrätig!

Bestände:
1.500 qm
260 qm
200 qm
180 qm
150 qm

Bestände:
1.700 qm
400 qm
375 qm
300 qm

Light Grey

Bestände:
2.900 qm
800 qm
700 qm

auch Sockel 
vorrätig!

Serie: Basic
31x62 cm - 9 mm Stark- R10B!

Preis: 7,50 €/qm ab Werk
(volle Paletten)



Nur Solange der Vorrat reicht! 
Preise und Verfügbarkeiten Stand 20.03.2024

Europaletten werden mit 13 €/ Stück berechnet und nicht getauscht

Preise ab Werk Italien

Vielen Dank für Ihr Feedback!


